АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2024 ?4 ‘805—па

Об утверждении состава
консультативного Совета при
администрации города Южно
Сахалiшска по вопросам развития и
поддержки малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 13 1-ФЗ <О6
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерапшо.
статьей 13 Федерального закона от 24.07.2007 Ж 209-Ф3 <О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить состав консультативного Совета при администрации города
Южно-Сахалинска по вопросам развития и поддержки малого и среднего
предпринiiмательства (приложение).

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации
города Южно-Сахалинска:

- от 24.03.2020 Ж 879-па <Об утверждении состава консультативного совета
при администрации горола Южно-Сахалинска по вопросам развития и поддержки
малого и среднего предпринимательства»;

- от 29.05.2020 Ж 1533-па <Ю внесении изменений в состав консультативного
Совета при администрации города Южно-Сахалинска по вопросам развития ц
поддержки малого ы среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.03.2020 Ж 879-па»;

- от 12.08.2020 Ж 2389-па «О внесении изменений в состав консультативного
Совета при администрации города Южно-Сахалинска по вопросам развития н
поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.03.2020 Ж 879-па»;

- от 03.08.2021 Ж 2124-па <Ю внесении изменений в состав консультативного
Совета при администрации города Южно-Сахалинска по вопросам развития и
поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 24.03.2020 Ж 879-па»;

- от 05.07.2022 Ж 1542-па «О внесении изменений в состав консультативного
Совета при администрации города Южно-Сахалинска по вопросам развития и

2

поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 24.03.2020 Ж 879-па»;

- от 26.10.2022 Ж 2672-па <О внесении изменений в состав консультативного

Совета при администрации города Южно-Сахалинска по вопросам развития и

поддержки малого и среднего предпринимательства. утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 24.03.2020 Ж 879-па»;

- от 03.10.2023 Ж 2931-па «О внесении изменений в состав консультативного

Совета при администрации города Южно-Сахалинска по вопросам развития и

поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 24.03.2020 Ж 879-па».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинек сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента экономического развития аппарата администрации города

Южно-Сахалинска (Павленко П.И.).

Мэр города С.АЛадсадин

з

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 14.Об.2С24Х IВОб—па

СОСТАВ
КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА ПО ВОПРОСАМ РАЗВИТИЯ 11 ПОДДЕРЖКИ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСГГВА

Фамилия, имя и отчество.

/ [ члена консультативного должность, наименование организации
Пп,

Совета

___________ __________________ ___

• 1. данилов вице-мар города Южно-Сахалинска. председатель
Виталий Валерьевич консультативного Совета -

________

2. Реутская член Правления региональной общественной организации
Елена Петровна (<Ассоциация женщин-прсдпринимателей Сахалина и

Курил заместитель председателя консультативного Совета.
• (по согласованию)

З. Акимов начальник отдела поддержки предпринимательства
Александр Викторович Департамента экономического развития аппарата

администрации города Южно-Сахалинска. секретарь
консультативного Совета --

_____________ ________

-

4. Богданова председатель регионального правления по Сахалинской
Татьяна Анатольевна ‘области Общероссийской общественной организации

«Ассоциация женщин-предпринимателей России» (по

-

_____________________-

согласованию)

5. . Бурдинский заместитель начальника Сахалинского производственного;
Сергей Иванович управления магистральных трубопроводов общества с

ограниченной ответственностью «Газиром трансгаз Томсю,
(по согласованию)

6. Гролев генеральный директор общества с ограниченной
Евгений Борисович ответственностью ((СахИнфо-Сервис)) (по согласованию)

7. Де Пр Су председатель производственного кооператива Мебель» (поИ
согласован ию)

8. Дементьева управляющий Южно-Сахалинским отделением ]Ч9 8567 ПАО.
Марина Юрьевна Сбербанк (по согласованию)

9. дзюба президент Союза хСахалинская торгово-промышленная
iГалина Юрьевна палата>) (по согласованию)

-

_____

10. [дубов депутат Городской думы города Южно-Сахалинска шестого
Сергей Викторович созыва по одномандатному избирательному округу )Ч2 4 (по

согласованию)

•_________________

4

исполнительный директор регионального онения
работодателей «Союз промышленников и предпринимателей

Сахалинской области» (по согласованию)

1
индивидуальный предприниматель. член Союза1

Илья Сергеевич <Сахалiiнская торгово-промышленная палата», член

регионального отделения общероссийской общественной

организации малого и среднего предпринимательства
«ОПОРА РОССИИ» по Сахалинской области (по
согласованию)____

- _____ _______ _________ ______

13. 1 i член совета Сахалинского регионального отделения

Александр Геннадьевич общероссийской общественной организации ((деловая
Россия» (по согласованию)

14. Кузенкова директор Департамента продовольственных ресурсов и

Римма Борисовна потребительского рынка аппарата администрации города

1

____ _____

iЮжноСахалинска

____

- -

_______ -___________

15. Меренков директор Департамента по управлению муниципальным

Андрей Анатольевич имуществом аппарата администрации города Южно

16. экономического развитияата

1
Павел Ивановин администрации города Южно-Сахалинска

- -

17. Прокаева президент некоммерческого партнерства ((Объединение

Наталья Васипьевна парикмахеров Сахалина» (по согласованию)
1

18. Шашкина управляющий Банком ВТБ (ПАО) РОО «Сахалинский» (по

Ольга Константиновна согласованию)

заместитель директора Центра непрерывного образования
Федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Сахалинский государственный университет» (по
согласованию)_______ -

_______

11. Жуков
Антон Николаевич

1 Каверин

1 19. Шилова
Наталия Сергеевна